Fornecedor Registrado: 
CENTRO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO DE PROFISSIONAIS EM 
EDUCAÇÃO LTDA. CNPJ: 07.681.440/0001-09. Vigência da Ata: 12 (Doze) 
meses, contados a partir da data da assinatura. Vigência do Termo de Adesão: 
29/08/2022 à 29/08/2023. Valor total: R$ 505.655,60 (Quinhentos e Cinco Mil, 
Seiscentos e Cinquenta e Cinco Reais e Sessenta Centavos). Data de 
assinatura: 29 de agosto de 2022. Prefeitura Municipal de Uauá-Bahia. Órgão 
Gerenciador: PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCANO-BA, através da 
Secretaria Municipal de Educação. Órgão Aderente: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE UAUÁ- BA, através da Secretaria Municipal de Educação.